
ZARZĄDZENIE NR 147/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia Urzędu Gminy
w Działdowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 25D330C6-27AE-49AF-AEC3-32A5072BC016. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 147/2015

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 listopada 2015 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Beaty Jadwigi 
Siergiej - nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej w Ruszkowie, ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel Gminy Działdowo;

- Przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie;

- Pani Małgorzata Szymańska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ruszkowie;

- Pani Hanna Teresa Gawerska - Ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki, nauczanie początkowe, kształcenie 
zintegrowane;

- Pani Barbara Kieszczyńska - Ekspert z listy MEN - mgr filozofii polskiej, historia, wos.

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 8 grudnia 2015 r. o godz. 12:00 w Urzędzie Gminy
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój 34.

Id: 25D330C6-27AE-49AF-AEC3-32A5072BC016. Przyjęty Strona 1




